ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ
I
	Име на носителот на настанот/проектот

	

	Наслов на настанот/проектот
	

	Координатор на проектот и контакт информации (телефон, адреса, e-mail) 
	

	Датум на поднесување на извештајот 
	

	Износ на доделени средства и дата на примањето на средствата
	

	НАРАТИВЕН ДЕЛ 

	Цел на настанот/проектот
	

	Опис на активностите односно настанот 


	

	Резултати од реализираните активности , број на учесници , целна група 
(поединечно, број на мажи и жени вклучени во реализацијата како и во публиката )

	

	Активности за односи со јавноста (линкови од медиумски објави) 
	

	ФИНАНСИСКИ ДЕЛ 

	


	Буџетска ставка


	Вкупен буџет
	Одобрено од Општина Битола
	Други донатори/сопствено учество 
	Потрошени средства
	Остаток

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	


Во прилог доставете копии од фактури/сметки со кои се исплатени трошоците за реализирање на активностите. Фактурите/сметките треба да ги покријат сите трошоци наведени во буџетот од проектот. 
____________


М.П. 


_______________________

дата






потпис на одговорно лице
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